
N. 
Mandato

Data Mandato
Importo 
Lordo

Ritenuta
Importo 

Netto
Di cui Iva 
Detraibile

Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

1 07/01/2025 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

2 07/01/2025 81,69 0,00 81,69 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2 07/01/2025 1.069,30 0,00 1.069,30 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2 07/01/2025 18,00 0,00 18,00 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

3 07/01/2025 13,00 0,00 13,00 0,00   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3 07/01/2025 29,00 0,00 29,00 0,00   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

4 07/01/2025 65,00 0,00 65,00 0,00   F.G. S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

5 07/01/2025 235,50 0,00 235,50 0,00   MAXICART - S.N.C. DI PATRIGNANI AUGUSTO & C. 2104 Altri materiali di consumo

5 07/01/2025 95,00 0,00 95,00 0,00   MAXICART - S.N.C. DI PATRIGNANI AUGUSTO & C. 2104 Altri materiali di consumo

6 07/01/2025 86,03 0,00 86,03 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

7 07/01/2025 327,60 0,00 327,60 0,00   RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

8 07/01/2025 361,30 0,00 361,30 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

9 07/01/2025 800,00 0,00 800,00 0,00   VI.TU.MA. SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

10 07/01/2025 3.710,70 0,00 3.710,70 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

11 07/01/2025 61,20 0,00 61,20 0,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11 07/01/2025 2,45 0,00 2,45 0,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12 07/01/2025 30,00 0,00 30,00 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12 07/01/2025 1,20 0,00 1,20 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13 07/01/2025 122,40 0,00 122,40 0,00 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13 07/01/2025 4,90 0,00 4,90 0,00 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14 07/01/2025 626,88 0,00 626,88 0,00   VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

14 07/01/2025 104,46 0,00 104,46 0,00   VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

15 07/01/2025 9,53 0,00 9,53 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi

15 07/01/2025 237,55 0,00 237,55 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi

16 07/01/2025 201,00 0,00 201,00 0,00   SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. 4201 Noleggi

17 07/01/2025 650,00 0,00 650,00 0,00   PRESSLINE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18 07/01/2025 264,69 0,00 264,69 0,00 FRANCESCHI PIETRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19 07/01/2025 600,00 0,00 600,00 0,00   PUBBLISOLE SRL 2112 Spese per pubblicità

20 08/01/2025 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 7500 Altre operazioni finanziarie

21 08/01/2025 12.286,95 0,00 12.286,95 0,00   TEAM MEMORES COMPUTER SPA 5152 Hardware

22 08/01/2025 252,00 0,00 252,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

22 08/01/2025 252,00 0,00 252,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

22 08/01/2025 1.260,00 0,00 1.260,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

DATI SUI PAGAMENTI 
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  (Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)



22 08/01/2025 504,00 0,00 504,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

22 08/01/2025 252,00 0,00 252,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

22 08/01/2025 4.284,00 0,00 4.284,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

22 08/01/2025 1.008,00 0,00 1.008,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

23 08/01/2025 252,00 0,00 252,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

23 08/01/2025 378,00 0,00 378,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

23 08/01/2025 378,00 0,00 378,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

23 08/01/2025 882,00 0,00 882,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

23 08/01/2025 1.008,00 0,00 1.008,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

23 08/01/2025 630,00 0,00 630,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

23 08/01/2025 252,00 0,00 252,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

23 08/01/2025 378,00 0,00 378,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

23 08/01/2025 126,00 0,00 126,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

23 08/01/2025 2.268,00 0,00 2.268,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

23 08/01/2025 378,00 0,00 378,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

24 08/01/2025 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00   CONFINDUSTRIA ROMAGNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25 08/01/2025 2.599,89 0,00 2.599,89 0,00   FONDAZIONE TITO BALESTRA ONLUS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26 08/01/2025 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00
  ASSOCIAZIONE STRADA DEI VINI E DEI SAPORI DEI COLLI DI FORLI' 
E CESENA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27 08/01/2025 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00   ACLI ARTE E SPETTACOLO SEDE PROVINCIALE DI RIMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28 08/01/2025 15,85 0,00 15,85 0,00   PETROLTECNICA - SOCIETA' PER AZIONI 4102 Restituzione diritti di segreteria

29 08/01/2025 25,00 0,00 25,00 0,00   CARROZZERIA NUOVA ARTIGIANA S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

30 08/01/2025 25,00 0,00 25,00 0,00   PASQUINELLI S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

31 08/01/2025 25,00 0,00 25,00 0,00   GALLANTI GIOVANNI & FIGLI S..N.C. 4102 Restituzione diritti di segreteria

32 08/01/2025 1.695,00 0,00 1.695,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

33 08/01/2025 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00
  IFAB - INTERNATIONAL FOUNDATION AND ARTIFICIAL 
INTELLIGENCE FOR HUMAN DEVELOPMENT

5203 Conferimenti di capitale

37 09/01/2025 15.344,51 0,00 15.344,51 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

37 09/01/2025 12.471,93 0,00 12.471,93 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

37 09/01/2025 1.282,86 0,00 1.282,86 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

38 09/01/2025 800,00 0,00 800,00 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

39 09/01/2025 4.384,60 0,00 4.384,60 0,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

40 09/01/2025 2.192,40 0,00 2.192,40 0,00   INPS 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

41 09/01/2025 38.948,09 0,00 38.948,09 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

42 09/01/2025 2.478,47 0,00 2.478,47 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

42 09/01/2025 102,00 0,00 102,00 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

42 09/01/2025 1,42 0,00 1,42 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4499 Altri tributi

43 09/01/2025 1,27 0,00 1,27 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

43 09/01/2025 20,09 0,00 20,09 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale



43 09/01/2025 682,00 0,00 682,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2112 Spese per pubblicità

43 09/01/2025 4.856,21 0,00 4.856,21 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

43 09/01/2025 139,37 0,00 139,37 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

43 09/01/2025 1.722,65 0,00 1.722,65 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

43 09/01/2025 1.445,92 0,00 1.445,92 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento

43 09/01/2025 67,57 0,00 67,57 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito

43 09/01/2025 13.023,05 0,00 13.023,05 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

43 09/01/2025 1.563,82 0,00 1.563,82 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

43 09/01/2025 15.593,47 0,00 15.593,47 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

43 09/01/2025 183,03 0,00 183,03 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

43 09/01/2025 2.422,00 0,00 2.422,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 5102 Fabbricati

43 09/01/2025 469,92 0,00 469,92 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 5104 Mobili e arredi

43 09/01/2025 800,00 0,00 800,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 5149 Altri beni materiali

43 09/01/2025 523,60 0,00 523,60 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 5152 Hardware

44 09/01/2025 250,00 0,00 250,00 0,00   VANTINI GIUSEPPE S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

45 09/01/2025 488,02 0,00 488,02 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

46 09/01/2025 320,00 0,00 320,00 0,00   VALENTE SERVIZI FIDUCIARI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

47 10/01/2025 55,02 0,00 55,02 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 7500 Altre operazioni finanziarie

48 10/01/2025 322,40 0,00 322,40 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

48 10/01/2025 341,93 0,00 341,93 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

49 13/01/2025 538,17 0,00 538,17 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale

50 13/01/2025 88,00 0,00 88,00 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

51 13/01/2025 264,00 0,00 264,00 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

52 13/01/2025 3.610,00 0,00 3.610,00 0,00   CESCOT CESENA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

53 13/01/2025 3.485,35 0,00 3.485,35 0,00   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

54 13/01/2025 2.340,46 0,00 2.340,46 0,00   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

55 14/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   CESENA FIERA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

56 14/01/2025 549,66 0,00 549,66 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

56 14/01/2025 18,99 0,00 18,99 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

56 14/01/2025 102,12 0,00 102,12 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

56 14/01/2025 -262,84 0,00 -262,84 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

57 14/01/2025 482,68 0,00 482,68 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

57 14/01/2025 30,68 0,00 30,68 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

58 14/01/2025 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00   PROLOCO NOVAFELTRIA APS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

59 14/01/2025 510,51 0,00 510,51 0,00   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

60 14/01/2025 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   AZ.AGR. CAPOFERRO S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

61 14/01/2025 20.000,00 800,00 19.200,00 0,00   ALESSANDRI MILVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

62 14/01/2025 10.800,00 432,00 10.368,00 0,00   RELUXE SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



63 14/01/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00
  SOCIETA' AGRICOLA CA' BARLETI DI PALATTI VALENTINO E 
BENERICETTIC RISTINA S.S.

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

64 14/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   DAGA MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

65 14/01/2025 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   TRE E ME'Z AZ. AGR. DI TEDALDI ENRICO MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

66 14/01/2025 1.000,00 40,00 960,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA BOTTI & FABRIZI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

67 14/01/2025 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   PRATI BRUNO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

68 14/01/2025 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA CANONICI F.LLI E FIGLI - SOCIETA' SEMPLICE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

69 14/01/2025 20.000,00 800,00 19.200,00 0,00   CAMPO VERDE SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI MEDRI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

70 14/01/2025 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA NERI GABRIELE & C. S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

71 14/01/2025 20.000,00 800,00 19.200,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA COCCA EMILIO & FIGLI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

72 14/01/2025 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   AGRIVERDE DI PRATIFFI ANTONELLO E C. SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

73 14/01/2025 11.000,00 440,00 10.560,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA CASETTOBIO S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

74 14/01/2025 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   AZIENDA AGRICOLA SILVESTRONI DI SILVESTRONI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

75 14/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   CICOGNANI AURELIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

76 14/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   AGOSTINI RENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

77 14/01/2025 14.000,00 560,00 13.440,00 0,00   SCAVONE GIULIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

78 14/01/2025 9.000,00 360,00 8.640,00 0,00
  SOCIETA' AGRICOLA PIANTE E FIORI SCARPELLINI DEI F.LLI 
SCARPELLIN I & C. SOCIETA SEMPLICE

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

79 14/01/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PERUZZI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

80 14/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   FANTINI NAZARIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

81 14/01/2025 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   ROSSI MATTIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

82 14/01/2025 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00
  SOCIETA' AGRICOLA CICOGNANI DI CICOGNANI STEFANO E 
ALESSANDRO S.N.C.

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

83 14/01/2025 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00   RAVAGLIA ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

84 14/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   LANZONI VALERIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

85 14/01/2025 20.000,00 800,00 19.200,00 0,00 COMANDINI ROBERTO COMANDINI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

86 14/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MAMBELLI MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

87 14/01/2025 5.700,00 228,00 5.472,00 0,00
  AZIENDA AGRICOLA LA FRAGOLA DE BOSCH DI PAZZAGLIA 
PIERGIANNI

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

88 14/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00 MORETTI ROBERTO AZ.AGR. IL TIGLIO DI MORETTI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

89 14/01/2025 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA DI FLAVIO MARCELLO & C. S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

90 14/01/2025 500,00 20,00 480,00 0,00   AZIENDA AGRICOLA MULINO VAL DI LATO DI GARAFFONI GUIDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

91 14/01/2025 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00
  SOCIETA' AGRICOLA CICOGNANI DI CICOGNANI STEFANO E 
ALESSANDRO S.N.C.

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

92 14/01/2025 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA PAGANELLI AZ. AGR. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

93 14/01/2025 105,41 17,28 88,13 19,01 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

93 14/01/2025 4,22 0,00 4,22 0,76 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

94 14/01/2025 1.830,00 0,00 1.830,00 0,00   SIC.ANT ANTINCENDIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

95 15/01/2025 67,73 0,00 67,73 0,00
  BANCA D'ITALIA TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO SEZIONE 
DI FORLI'

4499 Altri tributi



96 15/01/2025 18,00 0,00 18,00 0,00   C.C.I.A.A. RIVIERE DI LIGURIA IM-SP-SV 4101 Rimborso diritto annuale

97 15/01/2025 100,33 0,00 100,33 0,00 CARICCHIA SUPPA LEONARDO ANDRES 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

98 16/01/2025 393,00 0,00 393,00 0,00   AZIENDA USL DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

99 16/01/2025 52,70 8,64 44,06 9,50 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

99 16/01/2025 2,11 0,00 2,11 0,38 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

100 16/01/2025 3.925,16 0,00 3.925,16 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

101 16/01/2025 4.560,08 0,00 4.560,08 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

102 17/01/2025 5.892,60 0,00 5.892,60 0,00   COMUNE DI BAGNO DI ROMAGNA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

103 17/01/2025 39,83 0,00 39,83 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

104 17/01/2025 4.400,00 0,00 4.400,00 0,00   CONVERGE SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE 5152 Hardware

104 17/01/2025 9.350,00 0,00 9.350,00 0,00   CONVERGE SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE 5152 Hardware

105 17/01/2025 30,00 6,00 24,00 0,00 BAIARDI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

106 17/01/2025 1.710,00 0,00 1.710,00 0,00 ROCCHI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

106 17/01/2025 86,40 0,00 86,40 0,00 ROCCHI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

107 17/01/2025 6.831,26 1.119,88 5.711,38 1231,86   STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

107 17/01/2025 273,26 0,00 273,26 49,28   STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

109 17/01/2025 0,13 0,00 0,13 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

110 17/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

111 20/01/2025 1,15 0,00 1,15 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 20/01/2025 5,10 0,00 5,10 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 20/01/2025 1.743,20 0,00 1.743,20 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

113 20/01/2025 12.580,11 0,00 12.580,11 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

114 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MERCURIALI FLAVIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

115 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BIONDI PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

116 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   CASTELLANI ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

117 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   LAMPONI ENZO E PIETRO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

118 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00
  PRODU.CO. DAL PRODUTTORE AL CONSUMATORE, SOCIETA' 
AGRICOLA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

119 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   VALPIANI AFRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

120 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   LAZZARI MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

121 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   AZIENDA AGRICOLA SIROTTI GAUDENZI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

122 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   ROSSOVIVO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

123 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00
  AZIENDA AGRICOLA LA COLLINA DI ELEONORA BOSELLI 
VESPIGNANI

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

124 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   AGOSTINI RENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

125 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MARCHI FRANCO E MALTONI LORENZA SOC AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

126 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00
  SOCIETA' AGRICOLA PERRETO DI TRAMONTI GIANCARLO & FILIPPO 
S.S.

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

127 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MENZA PIETRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

128 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   COCCHI PIERO E FIGLI SOC. AGR. S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



129 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BONAVITA LORIS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

130 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BRIZI NICOLETTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

131 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   DE CEGLIE LUCA MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

132 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MAGNI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

133 20/01/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   ANTONINI FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

134 20/01/2025 4,26 0,00 4,26 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

134 20/01/2025 21,86 0,00 21,86 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

134 20/01/2025 389,92 0,00 389,92 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

135 20/01/2025 1.995,00 0,00 1.995,00 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

135 20/01/2025 974,70 0,00 974,70 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

136 20/01/2025 93,31 0,00 93,31 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

137 20/01/2025 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

138 20/01/2025 92,96 0,00 92,96 0,00   CANON ITALIA SPA 4201 Noleggi

155 21/01/2025 13.173,04 0,00 13.173,04 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

155 21/01/2025 1.530,00 1.530,00 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

155 21/01/2025 4.171,05 4.171,05 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

155 21/01/2025 16,91 16,91 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

155 21/01/2025 234,00 234,00 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

156 21/01/2025 16.239,16 0,00 16.239,16 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

156 21/01/2025 1.866,24 1.866,24 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

156 21/01/2025 4.935,92 4.935,92 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

156 21/01/2025 285,44 285,44 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

158 21/01/2025 447,00 0,00 447,00 0,00 ZAMPIGA ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

158 21/01/2025 17,96 0,00 17,96 0,00 ZAMPIGA ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

158 21/01/2025 2,00 0,00 2,00 0,00 ZAMPIGA ANTONELLA 4499 Altri tributi

159 21/01/2025 407,10 0,00 407,10 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

160 21/01/2025 40,17 0,00 40,17 0,00   FABBRI COSTRUZIONI S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

161 21/01/2025 25,00 0,00 25,00 0,00   STUDIO AMBIENTE S.N.C. DI ASSIRELLI E DONATI 4102 Restituzione diritti di segreteria

162 21/01/2025 320,00 0,00 320,00 0,00   CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

162 21/01/2025 30,00 0,00 30,00 0,00   CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

163 22/01/2025 3.500,00 140,00 3.360,00 0,00   MAURI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

164 22/01/2025 1.750,00 70,00 1.680,00 0,00   VERDIRAME SALVATORE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

165 22/01/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA FUZZI VALTIERO S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

166 22/01/2025 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00
  SOC. AGR. AGRICRISA DI RAGGI CRISTIANO E LOMBARDI SAMUELE 
S.S.

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

167 22/01/2025 1,40 0,00 1,40 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

168 22/01/2025 61,20 0,00 61,20 0,00 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

168 22/01/2025 2,45 0,00 2,45 0,00 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 22/01/2025 9.450,00 378,00 9.072,00 0,00   LA PIEVE SOC. COOP. AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



170 22/01/2025 3.309,00 132,36 3.176,64 0,00   LA BRASINA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

171 22/01/2025 2.547,00 101,88 2.445,12 0,00   BARZANTI F.LLI SOCIETA' AGRICOLA - S. S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

172 22/01/2025 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00
  SOCIETA' AGRICOLA VILLA VENTI DI RIVA, CASTELLUCCI E 
GIARDINI S.S

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

173 22/01/2025 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   CORZANI LUCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

174 22/01/2025 9.732,55 389,30 9.343,25 0,00   I PODERI S.P.A. CONSORTILE - SOCIETA' AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

175 23/01/2025 6.100,00 1.000,00 5.100,00 0,00 TOGNACCI MARCO 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

175 23/01/2025 244,00 0,00 244,00 0,00 TOGNACCI MARCO 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

176 23/01/2025 300,00 0,00 300,00 0,00   ISTAT - ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

177 23/01/2025 52,70 8,64 44,06 9,50 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

177 23/01/2025 2,11 0,00 2,11 0,38 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

178 23/01/2025 54,00 0,00 54,00 0,00 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

178 23/01/2025 2,16 0,00 2,16 0,00 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

179 27/01/2025 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00   VI.TU.MA. SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

180 27/01/2025 3,80 0,00 3,80 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

181 27/01/2025 403,13 0,00 403,13 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

181 27/01/2025 280,00 0,00 280,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

181 27/01/2025 493,50 0,00 493,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

181 27/01/2025 4.285,60 0,00 4.285,60 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

181 27/01/2025 1.273,72 0,00 1.273,72 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

181 27/01/2025 1.053,50 0,00 1.053,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

182 27/01/2025 28.342,00 0,00 28.342,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

183 28/01/2025 561,20 0,00 561,20 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

184 28/01/2025 1.141,60 0,00 1.141,60 0,00 BERGAMASCHI GIANCARLO 2126 Spese legali

185 28/01/2025 176,33 0,00 176,33 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

186 28/01/2025 25,00 0,00 25,00 0,00   IMPRESA EDILE F.LLI LONGO S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

188 29/01/2025 3.363,00 0,00 3.363,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

188 29/01/2025 1.663,50 0,00 1.663,50 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

191 29/01/2025 3.900,00 156,00 3.744,00 0,00   EPTAMED S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

192 29/01/2025 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   FALEGNAMERIA CASAMENTI DI CASAMENTI DAVIDE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

193 29/01/2025 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   NIMAS COSTRUZIONI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

194 29/01/2025 1.957,16 78,29 1.878,87 0,00   BIONDI   FILIPPO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

195 29/01/2025 1.730,00 69,20 1.660,80 0,00   PI.ELLE.PI DI PRUNI ALBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

196 29/01/2025 8.700,00 348,00 8.352,00 0,00   PROGETTO ELETTRICO S.R.L. - SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

197 29/01/2025 3.630,00 145,20 3.484,80 0,00   EUROPRINT S.N.C. DI TARTARI MAURIZIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

198 29/01/2025 7.335,10 293,40 7.041,70 0,00   ARMI LEONI DI FABIO LEONI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

199 29/01/2025 9.300,50 372,02 8.928,48 0,00   DELLA VISTA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

200 29/01/2025 4.665,28 186,61 4.478,67 0,00   EUROGOMME DI MACINI EMILIO E C. - S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

201 29/01/2025 407,35 0,00 407,35 0,00   RAI - RADIOTELEVISIONE ITALIANA SPA 4499 Altri tributi



203 05/02/2025 4,59 0,00 4,59 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

204 05/02/2025 100,00 0,00 100,00 0,00   Associazione Protezione Diritti e Libertà Privacy 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

205 05/02/2025 0,29 0,00 0,29 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

206 05/02/2025 932,12 0,00 932,12 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

206 05/02/2025 48,76 0,00 48,76 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

207 05/02/2025 374,11 0,00 374,11 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

207 05/02/2025 49,42 0,00 49,42 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

208 05/02/2025 61,20 0,00 61,20 0,00 ELEGIBILI CINZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

208 05/02/2025 2,53 0,00 2,53 0,00 ELEGIBILI CINZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

208 05/02/2025 2,00 0,00 2,00 0,00 ELEGIBILI CINZIA 4499 Altri tributi

209 05/02/2025 1.317,60 216,00 1.101,60 237,60 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

209 05/02/2025 52,70 0,00 52,70 9,50 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

210 05/02/2025 52,70 8,64 44,06 9,50 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

210 05/02/2025 2,11 0,00 2,11 0,38 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

211 05/02/2025 280,44 0,00 280,44 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

211 05/02/2025 11,22 0,00 11,22 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

212 05/02/2025 75,00 0,00 75,00 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

213 05/02/2025 4.275,00 0,00 4.275,00 0,00   ASSOFORM ROMAGNA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

214 05/02/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ASSOCIAZIONE IMPRENDITORI VALLESAVIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

215 05/02/2025 11.215,00 0,00 11.215,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

215 05/02/2025 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

215 05/02/2025 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

216 05/02/2025 2,50 0,00 2,50 0,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

217 05/02/2025 2,95 0,00 2,95 0,00   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

218 05/02/2025 114,05 0,00 114,05 0,00   CONDOMINIO SIGISMONDO VIA CAIROLI 41 2298 Altre spese per acquisto di servizi

219 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   GIGLIO GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

220 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   LABORATORIO GONDONI E C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

221 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CARCARINO EDOARDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

222 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   VALZANIA ANTONELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

223 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SQUARCIA MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

224 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   IDM TECHNICAL DOCUMENTATION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

225 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ROSSI ABITARE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

226 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BRASINI IAMES 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

227 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   AUDIO VIDEO NEWS DI BONFANTE GIANLUCA E C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

228 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CLINICA VETERINARIA-TAC PORTA SCHIAVONIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

229 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00
  F.LLI SARDELLI DI SARDELLI ALDO & FIGLI - SOCIETA' IN NOME       
COLLETTIVO

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

230 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PADOVANI VENDING DI ANDREA PADOVANI & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

231 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   VENTRUCCI MATTIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



232 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   F.LLI GREGORI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

233 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   LUKACS EVIKE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

234 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   DE MARE MIRANDA & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

235 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   RISTORANTE LUIS DI FUCCI DONATELLA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

236 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MIUCCIO CARMELO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

237 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SANDRI GINO S.N.C. DEI F.LLI SANDRI MARINA E ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

238 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MANNA S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

239 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BARASI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

240 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BONI  S.A.S. DI ERCOLANI WILLIAM & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

241 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PI.ELLE.PI DI PRUNI ALBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

242 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TIDELCOM DI TIZIANO DELVECCHIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

243 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   GARAVELLI NAZARIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

244 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SANDRI ALIMENTARE S.N.C. DI SANDRI GIAN LUCA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

245 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CAMAETI ARTE S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

246 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   FUTURGEM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

247 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00
  FARIS - FORNITURE APPARECCHI RISCALDAMENTO IDRAULICI 
SANITARI -  SOCIETA' IN ACC

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

248 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ZANI FEDERICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

249 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MP DI ROSANNA PELLEGRINI & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

250 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BUCCELLI LIBERA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

251 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   AUTOTRASPORTI F.LLI D'ANGELO S.N.C. - DI D'ANGELO MARCO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

252 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PARK HOTEL MIRIAM S.N.C. DI CANIATO NIVES & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

253 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   GINO RICCI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

254 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BATTISTINI DANTE E FIGLI SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

255 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SERISPORT DI CASTELLUCCI MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

256 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BURATTI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

257 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   A.S.S.O. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

258 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   OSHUN DI PEREZ COBAS MIRNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

259 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CESCOT CESENA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

260 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BONAVITA FABIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

261 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CASAITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

262 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TRATTORIA I MACERI SAS DI ROBERTO BAGNOLI E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

263 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   RICCI & GUARDIGLI - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

264 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BIFFI CARLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

265 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   FOGLIERA LUCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

266 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   IV NOVEMBRE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

267 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   AUTOCARROZZERIA FORLIVESE DI BERGAMASCHI GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

268 05/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   JUMP GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



269 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   AZIENDA VINICOLA FLENGHI DI NICOLA FLENGHI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

270 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SERIPA PIER PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

271 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOLE E TERRA AZIENDA AGRICOLA DI RABITI FABRIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

272 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   PERONI EMANUELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

273 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BOCCHINI ANGELO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

274 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BISSONI RAFFAELLA ALESSANDRA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

275 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MONTI FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

276 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00
  SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI COCCHI - SOCIETA' SEMPLICE DI 
COCCHI  WALTER E C.

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

277 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   GHETTI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

278 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00
  LA CASETTA DEI FRATI SOCIETA' AGRICOLA IN NOME COLLETTIVO 
DI     MARIA  ADELE UB

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

279 05/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   IL BORGO DEL MELOGRANO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

280 05/02/2025 160,00 0,00 160,00 0,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

281 05/02/2025 9.343,25 0,00 9.343,25 0,00   I PODERI S.P.A. CONSORTILE - SOCIETA' AGRICOLA 7500 Altre operazioni finanziarie

282 07/02/2025 6.450,00 0,00 6.450,00 0,00   ISTITUTO PIEPOLI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

283 10/02/2025 1.940,00 0,00 1.940,00 0,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA 5202 Partecipazioni  azionarie in altre imprese

284 10/02/2025 125,00 0,00 125,00 0,00   ECONET S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

285 10/02/2025 18.300,00 3.000,00 15.300,00 0,00 SIDERI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

285 10/02/2025 732,00 0,00 732,00 0,00 SIDERI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

286 10/02/2025 3.740,00 0,00 3.740,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

287 10/02/2025 2.860,00 0,00 2.860,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

288 10/02/2025 9.921,35 0,00 9.921,35 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

289 10/02/2025 1.529,00 0,00 1.529,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

290 10/02/2025 412,00 0,00 412,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

291 10/02/2025 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

292 10/02/2025 10.200,00 0,00 10.200,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

293 10/02/2025 8.620,00 0,00 8.620,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

294 10/02/2025 98,26 0,00 98,26 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

294 10/02/2025 98,26 0,00 98,26 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

295 10/02/2025 5.712,32 0,00 5.712,32 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

295 10/02/2025 1.226,63 0,00 1.226,63 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

301 11/02/2025 19.329,89 0,00 19.329,89 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

302 11/02/2025 6.792,76 0,00 6.792,76 0,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

303 11/02/2025 3.608,41 0,00 3.608,41 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

304 11/02/2025 3.396,24 0,00 3.396,24 0,00   INPS 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

307 11/02/2025 268,70 0,00 268,70 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

307 11/02/2025 146,00 0,00 146,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2104 Altri materiali di consumo

307 11/02/2025 132,00 0,00 132,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2112 Spese per pubblicità



307 11/02/2025 154,25 0,00 154,25 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

307 11/02/2025 267,20 0,00 267,20 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

307 11/02/2025 112,30 0,00 112,30 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

307 11/02/2025 2.078,60 0,00 2.078,60 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

307 11/02/2025 3.151,14 0,00 3.151,14 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento

307 11/02/2025 544,06 0,00 544,06 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

307 11/02/2025 1.450,43 0,00 1.450,43 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

307 11/02/2025 868,39 0,00 868,39 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

307 11/02/2025 6.235,24 0,00 6.235,24 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

307 11/02/2025 138,50 0,00 138,50 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

307 11/02/2025 5.728,12 0,00 5.728,12 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 5152 Hardware

307 11/02/2025 12,07 0,00 12,07 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito

308 11/02/2025 9.691,98 0,00 9.691,98 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

308 11/02/2025 19.240,26 0,00 19.240,26 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

308 11/02/2025 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

308 11/02/2025 1.190,44 0,00 1.190,44 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

309 11/02/2025 43,20 0,00 43,20 0,00 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

309 11/02/2025 1,73 0,00 1,73 0,00 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

310 11/02/2025 169,56 0,00 169,56 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

310 11/02/2025 6,78 0,00 6,78 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

311 11/02/2025 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00   COMUNE DI RONCOFREDDO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

312 11/02/2025 8.400,00 0,00 8.400,00 0,00   COMUNE DI POGGIO TORRIANA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

313 11/02/2025 25,50 0,00 25,50 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

313 11/02/2025 225,00 0,00 225,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

313 11/02/2025 265,00 0,00 265,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

313 11/02/2025 25,90 0,00 25,90 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

314 11/02/2025 3.840,40 153,62 3.686,78 0,00   LEONORI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

315 11/02/2025 1.550,00 62,00 1.488,00 0,00   BE-BED SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

316 11/02/2025 1.940,00 77,60 1.862,40 0,00   FUL. COR. PROJECT DI CORVINI FULVIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

317 11/02/2025 1.828,80 73,15 1.755,65 0,00   WELLONTOUR SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

318 11/02/2025 937,50 37,50 900,00 0,00   MARISCADORAS S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

319 11/02/2025 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00   SOLUZIONI MECCANICHE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

320 11/02/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   MANGO MOBILE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

321 11/02/2025 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   FIMAR - S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

322 11/02/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   CMA MACCHINE AGRICOLE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

323 11/02/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   T.R. TURONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

324 11/02/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   TECNOPRESS GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



325 11/02/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   VAIENTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

326 11/02/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   MAIULLO SNC DI MAIULLO ALDO E MAIULLO GIULIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

327 11/02/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   MONDO SOFA GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

328 11/02/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   PRIMOPIANO VIAGGI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

329 11/02/2025 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00   ADRIATIC SEA INTERNATIONAL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

330 11/02/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   BAGIONI ALFIERO SNC DI BAGIONI AURENZO E ANTONELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

331 11/02/2025 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00   PICCHI SNC DI PICCHI NELLO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

332 11/02/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   SCAM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

333 11/02/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   TUMIDEI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

334 11/02/2025 1.314,00 0,00 1.314,00 0,00   TELEIMPIANTI SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

335 13/02/2025 2.100,00 0,00 2.100,00 0,00   TELEIMPIANTI SPA 5152 Hardware

336 13/02/2025 2.306,50 0,00 2.306,50 0,00   ELCO SISTEMI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

337 13/02/2025 247,08 0,00 247,08 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi

338 13/02/2025 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   CONSORZIO A.R.E.A. - SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

339 13/02/2025 4.800,00 192,00 4.608,00 0,00   IL GIRASOLE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

340 13/02/2025 2.040,00 81,60 1.958,40 0,00
  'METALCOOP - SOCIETA' COOPERATIVA' IN SIGLA 'METALCOOP 
SOC.COOP.'

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

341 13/02/2025 600,00 24,00 576,00 0,00   COCCHI LORETTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

342 13/02/2025 1.400,00 56,00 1.344,00 0,00   S.M.S. DI ANDREINI MONICA E RAGAZZINI SILVER S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

343 13/02/2025 1.500,00 60,00 1.440,00 0,00   LA BOTTEGHINA DI NICOLINI PATRIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

344 13/02/2025 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00
  'COOPERATIVA ARTE MURARIA - SOCIETA' COOPERATIVA' IN SIGLA 
'COOP. ARTE MURARIA'

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

345 13/02/2025 800,00 32,00 768,00 0,00   SI PUO' FARE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

346 13/02/2025 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   PENTADESIGN DI VITTORIO ROMBOLI & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

347 13/02/2025 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   TUBO-S SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

348 13/02/2025 4.125,00 165,00 3.960,00 0,00   CASAMENTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

349 13/02/2025 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00   GF GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

350 13/02/2025 1.600,00 64,00 1.536,00 0,00   SAGRI DI OLIVA ANTONINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

351 13/02/2025 2.964,99 118,60 2.846,39 0,00   BENWOOD DI BEGHER IONEL BENIAMIN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

352 13/02/2025 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00   FRONTERETRO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

353 13/02/2025 61.152,00 2.446,08 58.705,92 0,00   UNI.RIMINI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

354 13/02/2025 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   A.S.S.O. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

355 13/02/2025 5.279,25 211,17 5.068,08 0,00   ZOOVETERIN DI CASALI MIRANDA & C. - S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

356 13/02/2025 7.750,00 310,00 7.440,00 0,00   SUR-GEL S.A.S. DI PIRACCINI MAURIZIO, ANDREA E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

357 13/02/2025 9.865,00 394,60 9.470,40 0,00   ANTARIDI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

358 13/02/2025 9.750,00 390,00 9.360,00 0,00   E.R. VIS TECH. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

359 13/02/2025 3.750,00 150,00 3.600,00 0,00   FUL. COR. PROJECT DI CORVINI FULVIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

360 13/02/2025 3.550,00 142,00 3.408,00 0,00   MAMBELLI CESARE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

361 13/02/2025 193,52 0,00 193,52 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4499 Altri tributi



362 13/02/2025 4.719,58 0,00 4.719,58 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

363 13/02/2025 9.616,31 0,00 9.616,31 0,00   NEAFIDI SOC.COOP. GARANZIA COLLETTIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

364 13/02/2025 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

365 13/02/2025 128,67 0,00 128,67 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

366 13/02/2025 4.014,53 0,00 4.014,53 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

367 13/02/2025 123,00 0,00 123,00 0,00   WB SOLUZIONI SAS DI SACCAVINI ANDREA & C 4205 Licenze software

368 17/02/2025 567,53 0,00 567,53 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

369 17/02/2025 2.064,71 0,00 2.064,71 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

369 17/02/2025 5.023,39 0,00 5.023,39 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

370 17/02/2025 649,40 0,00 649,40 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

370 17/02/2025 2.559,40 0,00 2.559,40 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

371 17/02/2025 3.670,80 0,00 3.670,80 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

371 17/02/2025 7.088,10 0,00 7.088,10 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

372 17/02/2025 3.141,40 0,00 3.141,40 0,00   COMUNE DI CESENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

372 17/02/2025 125,50 0,00 125,50 0,00   COMUNE DI CESENA 4499 Altri tributi

372 17/02/2025 16,41 0,00 16,41 0,00   COMUNE DI CESENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

373 17/02/2025 2,00 0,00 2,00 0,00   AUSILIO SPA 4499 Altri tributi

374 17/02/2025 712,56 0,00 712,56 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

374 17/02/2025 2,00 0,00 2,00 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 4499 Altri tributi

375 18/02/2025 11,66 0,00 11,66 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

376 18/02/2025 0,07 0,00 0,07 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

377 18/02/2025 3.126,44 0,00 3.126,44 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

377 18/02/2025 31,26 0,00 31,26 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

378 18/02/2025 24,20 0,00 24,20 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

379 18/02/2025 53,00 0,00 53,00 0,00 PAPINI GIANLUCA 4101 Rimborso diritto annuale

380 18/02/2025 53,21 0,00 53,21 0,00 MARONCELLI SAMUELE 4101 Rimborso diritto annuale

381 18/02/2025 210,97 0,00 210,97 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

382 19/02/2025 328,86 0,00 328,86 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

382 19/02/2025 2,00 0,00 2,00 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 4499 Altri tributi

383 19/02/2025 5.887,14 235,49 5.651,65 0,00   LA VIA DEL COLLE SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

384 19/02/2025 0,22 0,00 0,22 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

385 19/02/2025 9.775,00 391,00 9.384,00 0,00   GAUDIA VITAE SRL SOCIETA' AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

386 19/02/2025 4.274,50 170,98 4.103,52 0,00   MORETTI LUCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

387 19/02/2025 4.085,46 163,42 3.922,04 0,00   CANTAGALLI MIRCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

388 19/02/2025 27,61 0,00 27,61 0,00   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

388 19/02/2025 27,61 0,00 27,61 0,00   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

389 19/02/2025 13,84 0,00 13,84 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

389 19/02/2025 7,71 0,00 7,71 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

391 19/02/2025 1.222,02 1.222,02 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori



391 19/02/2025 55,63 55,63 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

391 19/02/2025 1.253,90 0,00 1.253,90 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

391 19/02/2025 1.938,20 0,00 1.938,20 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

392 19/02/2025 561,60 561,60 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

392 19/02/2025 1.684,15 1.684,15 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

392 19/02/2025 97,38 97,38 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

392 19/02/2025 5.540,87 0,00 5.540,87 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

408 20/02/2025 11.334,81 1.858,17 9.476,64 0,00 RICCI ALESSANDRO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

408 20/02/2025 453,39 74,33 379,06 0,00 RICCI ALESSANDRO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

409 20/02/2025 4.524,59 0,00 4.524,59 0,00   CASELLA CRISTINA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

409 20/02/2025 180,98 0,00 180,98 0,00   CASELLA CRISTINA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

409 20/02/2025 223,25 0,00 223,25 0,00   CASELLA CRISTINA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

411 20/02/2025 2.240,00 0,00 2.240,00 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

412 20/02/2025 1.530,00 0,00 1.530,00 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

412 20/02/2025 2,00 0,00 2,00 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 4499 Altri tributi

413 20/02/2025 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

414 20/02/2025 202,50 0,00 202,50 0,00 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

414 20/02/2025 8,10 0,00 8,10 0,00 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

415 20/02/2025 9,68 0,00 9,68 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

416 20/02/2025 6.572,41 0,00 6.572,41 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

417 20/02/2025 5.642,51 0,00 5.642,51 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

417 20/02/2025 6.954,82 0,00 6.954,82 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

417 20/02/2025 -7.390,84 0,00 -7.390,84 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

418 20/02/2025 44,46 0,00 44,46 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

418 20/02/2025 57,39 0,00 57,39 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

418 20/02/2025 25,82 0,00 25,82 0,00   TIM SPA 4499 Altri tributi

419 20/02/2025 236,73 0,00 236,73 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale

420 20/02/2025 302.806,16 0,00 302.806,16 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

421 20/02/2025 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO MONTE ROSA LAGHI E ALTO PIEMONTE 4101 Rimborso diritto annuale

422 24/02/2025 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00   ELASTICA SRL 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

423 24/02/2025 2.314,20 0,00 2.314,20 0,00   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

424 24/02/2025 447,16 0,00 447,16 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

425 24/02/2025 47.600,00 0,00 47.600,00 0,00   DINAMICA MEDIA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

426 24/02/2025 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00   ITALIAN EXHIBITION GROUP  S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

427 25/02/2025 1.649,30 0,00 1.649,30 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

427 25/02/2025 1.209,38 0,00 1.209,38 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

427 25/02/2025 -1.365,65 0,00 -1.365,65 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

427 25/02/2025 12.800,00 0,00 12.800,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi



427 25/02/2025 672,00 0,00 672,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

427 25/02/2025 2.835,30 0,00 2.835,30 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

427 25/02/2025 1.532,32 0,00 1.532,32 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

427 25/02/2025 1.056,00 0,00 1.056,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

427 25/02/2025 280,00 0,00 280,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

427 25/02/2025 -1.107,05 0,00 -1.107,05 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

428 25/02/2025 37,00 0,00 37,00 0,00   AZIENDA AGRICOLA SANTODENO S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 4102 Restituzione diritti di segreteria

429 25/02/2025 37,00 0,00 37,00 0,00   PODERI DAL NESPOLI S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

430 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SARA STEEL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

431 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   D.L. COSTRUZIONI 2000 DI LORUSSO DONATO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

432 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PRETOLANI MORENO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

433 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   EOS ENGINEERING OPERATIVE SERVICE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

434 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   IL RESTAURO DI BOSCHI MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

435 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BALZANI CRISTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

436 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   LAVA AL PONTE S.A.S. DI NERI CARMEN & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

437 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   AGRIMARKET DI COMANDINI P.A. MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

438 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   VITAMINA'S DI ROSSI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

439 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MAZZONI FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

440 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ROLE S.N.C. DI SPAZZOLI LEDA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

441 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ROSSI MARINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

442 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   COOPERATIVA SOCIALE - MONTEPAOLO - SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

443 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   R.D. CAR TECNOSIMPLEX SNC DI ROBERTO TUMIDEI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

444 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MOLINO MARALDI S.N.C. DI STANGHELLINI DEANNA E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

445 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   LAMBRUSCHI ROMANO & C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

446 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   METROCUBO ARREDAMENTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

447 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BADDY DI GOLFIERI LUCA E C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

448 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MERCURIO FORLIVESE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

449 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   V. R. IMPIANTI DI RAVAIOLI VANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

450 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SOLE E LUNA DI LANDI SARA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

451 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 PADOVANI ELEONORA BLOCK NOTES DI ELEONORA PADOVANI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

452 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   LA BOUTIQUE DEI CAPELLI DI PETRUZZELLI ANTONELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

453 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CLICK ART STUDIO DI SBARZAGLIA DENIS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

454 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PISTIS ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

455 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   IDEACOLORE DI MEZZAPESA LUCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

456 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PONI GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

457 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SEVERI GABRIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



458 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ARMERIA CICOGNANI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

459 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   IL GIARDINO DI ATLANTIDE DI MANTANI DOMENICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

460 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   GEMELLI SALOTTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

461 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ERRECIBI S.N.C. DI BONETTI CRISTINA E MONICA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

462 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00
  C.B.S. COOPERATIVA BIDENTINA PRO SOCIALE - SOCIETA' 
COOPERATIVA  SOCIALE

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

463 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   O.M.T. DI TASSANI-CAMPRINI & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

464 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   DERG DI VALENTI DANIELA & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

465 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   GERMAN CAR DI VENTURI GERMANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

466 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   LE 4 STAGIONI S.N.C. DI DANIELA ZAGNOLI E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

467 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00
  "IMPRENDITORI COMMERCIALI E TURISTICI ASSOCIATI - FORLI' 
SOCIETA' COOPERATIVA" I

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

468 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ZAMBONI NUOVE TECNOLOGIE S.N.C. DI BRIGHI RINA E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

469 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   KUMRIJA ARDJAN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

470 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   VERDUCCI CRISTIAN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

471 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ZOFFOLI BANANE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

472 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   FARNEDI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

473 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   INTERLINEA IMMOBILIARE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

474 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ITALDATI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

475 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   L'ISOLA DELLA PIZZA DI FEDELE PANTALEO ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

476 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   COSTABILE DOMENICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

477 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ROSSI SAS DI ROSSI MASSIMO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

478 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   EUROSILOS DI MAURIZIO GURIOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

479 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   LAVASECCO MILU' 6 SAS DI BIANCONCINI ANDREA E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

480 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CENTRO TURBO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

481 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ADOL TECH S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

482 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SAURO TEAM NPT DI NERI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

483 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   DONORI LORIS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

484 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PIZZERIA ANGOLO DEL SOLE DI HAVARI LACE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

485 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CORAL PLUS SERVIZI SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

486 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   LORETTA E DONATELLA DI TASSINARI LORETTA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

487 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   OFFICINATEATRO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

488 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ELLENCRIS S.N.C. DI CENNI CRISTIAN E NADIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

489 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TONELLI ECOLOGY S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

490 25/02/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   FORLIVE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

491 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   LUCCHI CARLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

492 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BRASINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

493 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ELETTROMECCANICA G 2 DI CLAUDIO E GIANLUCA GOBBI S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



494 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BELLETTI ALBA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

495 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ABC COMMUNICATION DI CAPACCI CHRISTIAN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

496 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   OFFICINA ENERGY DI BOMBARDI ENRICO & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

497 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   DOTO VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

498 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CENTRO GIOCHI 2000 SNC DI BEDEI FILIPPO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

499 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   COMES TENDE - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

500 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00
  CLINICA VETERINARIA SAN BENEDETTO S.N.C. DI PIGHETTI ANDREA 
E SILIMBANI FRANCESC

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

501 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   IMPRESA DI FIDUCIA S.N.C. DI SINISA BEKIC & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

502 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   G.T. AUTO DI CAMPANA GIACOMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

503 25/02/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   OTTICA CESENA LAB DI CECCARELLI EROS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

504 25/02/2025 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00   COMUNE DI PENNABILLI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

506 25/02/2025 107,00 0,00 107,00 0,00   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

507 25/02/2025 40.000,00 1.600,00 38.400,00 0,00   C.I.S.E. - CENTRO PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO ECONOMICO 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

508 25/02/2025 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

509 25/02/2025 3,17 0,00 3,17 0,00 ANTONELLI ALFIERO 4102 Restituzione diritti di segreteria

510 26/02/2025 13.275,94 0,00 13.275,94 0,00   COMUNE DI CESENA 4499 Altri tributi

510 26/02/2025 1,00 0,00 1,00 0,00   COMUNE DI CESENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

511 26/02/2025 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA 4101 Rimborso diritto annuale

512 26/02/2025 140,00 0,00 140,00 0,00   SECURSERVICE S.A.S. DI MEDDA FILIPPO & C. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

513 26/02/2025 900,00 0,00 900,00 0,00   A.I.C.S. (Associazione Italiana di prevenzione al Cyberbullismo e al Sexting) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

514 26/02/2025 85,73 0,00 85,73 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

515 26/02/2025 846,23 0,00 846,23 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

515 26/02/2025 2,00 0,00 2,00 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 4499 Altri tributi

516 03/03/2025 8.381,28 0,00 8.381,28 0,00   COMUNE DI RICCIONE 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

517 03/03/2025 65,00 0,00 65,00 0,00   BR STUDIO S.A.S DI RICCI STEFANO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie

518 04/03/2025 382,18 0,00 382,18 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

519 05/03/2025 24,00 0,00 24,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PADOVA 4101 Rimborso diritto annuale

520 05/03/2025 7,26 0,00 7,26 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

521 05/03/2025 0,01 0,00 0,01 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

522 05/03/2025 90,00 0,00 90,00 0,00   E.B. ELETTRONICA SRL 5149 Altri beni materiali

523 05/03/2025 2,50 0,00 2,50 0,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

523 05/03/2025 15,49 0,00 15,49 0,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

524 06/03/2025 80,34 0,00 80,34 0,00   FABBRI COSTRUZIONI S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

525 06/03/2025 1.230,00 0,00 1.230,00 0,00   QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

526 06/03/2025 1,73 0,00 1,73 0,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

526 06/03/2025 43,20 0,00 43,20 0,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

527 06/03/2025 206,86 33,91 172,95 37,30 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

527 06/03/2025 8,27 0,00 8,27 1,49 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi



528 07/03/2025 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

529 07/03/2025 1.359,25 0,00 1.359,25 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

530 07/03/2025 3,17 0,00 3,17 0,00 FORCELLINI FABIO 4102 Restituzione diritti di segreteria

531 07/03/2025 5.161,54 846,15 4.315,39 0,00 VALDINOSI MAURO 5102 Fabbricati

531 07/03/2025 206,46 0,00 206,46 0,00 VALDINOSI MAURO 5102 Fabbricati

532 07/03/2025 2.772,76 0,00 2.772,76 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

533 07/03/2025 247,08 0,00 247,08 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi

534 07/03/2025 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00   COMUNE DI NOVAFELTRIA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

535 10/03/2025 300,30 0,00 300,30 0,00   HERA Spa 4499 Altri tributi

535 10/03/2025 15,00 0,00 15,00 0,00   HERA Spa 4499 Altri tributi

536 10/03/2025 3.249,00 0,00 3.249,00 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

537 10/03/2025 85,73 0,00 85,73 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

538 10/03/2025 590,00 0,00 590,00 0,00   MAGGIOLI SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

539 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PROMOTEC DI MAMBELLI VANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

540 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   GENTILINI FABRIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

541 10/03/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BELLINI TIZIANA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

542 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   RAGGIO CAMPACCI DI SACCHETTI VANESSA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

543 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   NEW PADEL RONTA SSD A RL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

544 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00
  S.A.R. - SOCIETA' AUTOSERVIZI RANCHIO - S.N.C. DI BALDACCI      
ROGGERO & C.

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

545 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MIBA SNC DI MILANI BRUNO E BAGNI FRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

546 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TECNOCART DI BIONDI FRANCECO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

547 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   FUSTIFICIO FRASSINETI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

548 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ARISTON DI PULLINI CRISTINA E C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

549 10/03/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MANCINELLA DAVIDE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

550 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PASSIONE AGRUMARIA DI OSSANI ALBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

551 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SUPERCOLOR DI CECCARELLI WILMER 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

552 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SUPREMA DI CASABURI MARIA ROSARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

553 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TERMOSANITARIA E CONDIZIONAMENTO DI GARRETTI ELIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

554 10/03/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   STIRERIA PUGLIANO DI CAMPORESI RITA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

555 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   O.R.A. - S.N.C. DI MONTI RICCARDO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

556 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   LEON D'ORO DI SAMMARINI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

557 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BENZOATI DI BENZOATI DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

558 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PERINI LEGNO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

559 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TUTTO PORTE DI PAOLINI DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

560 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MONTESI THOMAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

561 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MARTA E CRIS DI SARAGONI MARTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

562 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00
  ECO-CLIMA CENTRO SERVIZI S.N.C. DI LEVRIERI ENRICO E 
GARAVINI DANIELE

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

563 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CIANI ARREDAMENTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



564 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BIANCA S.N.C. DI QUATTRINI STEFANIA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

565 10/03/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00
  ISTITUTO ROMAGNOLO PER LO STUDIO DEI TUMORI "DINO 
AMADORI" - IRSTS.R.L.

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

566 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   FALEGNAMERIA CASAMENTI DI CASAMENTI DAVIDE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

567 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   COMES DI RUFFILLI RENATO & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

568 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   REAL ESTATE JOLLY S.R.L. IN SIGLA "R.E.J. S.R.L." 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

569 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   OLD BRIDGE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

570 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CABEC SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

571 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SUPERMERCATI CASTROCARO S.A.S. DI GASPARI ENRICO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

572 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00
  RIVER WELLNESS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 
RESPONSABILITALIMITATA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

573 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BAGIONI ALFIERO SNC DI BAGIONI AURENZO E ANTONELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

574 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SANGIORGI CARLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

575 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TONTOLA BEACH S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

576 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   O.M.A.G. SNC DI FOSCHI, GIOVANNINI E MINGOZZI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

577 10/03/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BAR RISTORANTE PINETA DI FAGNOLI CRISTIAN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

578 10/03/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   S.M.S. DI ANDREINI MONICA E RAGAZZINI SILVER S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

579 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00
  "CENTRO DI ASSISTENZA FISCALE IMPRESE DELLA ASSOCIAZIONE 
PROVINCIALE DI FORLI'-C

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

580 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CNA IMMOBILIARE FORLI'-CESENA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

581 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PANIFICIO MODERNO DI DANIELE STRADA  & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

582 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00
  "CNA SERVIZI FORLI'-CESENA SOCIETA' COOPERATIVA CONS. PER 
AZIONI"IN SIGLA "CNA S

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

583 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CNA FORLI'-CESENA CONSULENZE E SERVIZI FINANZIARI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

584 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PUGGIONI GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

585 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MOGAVERO ANTONINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

586 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   POLVERE DI STELLE DI MONTALTI LETIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

587 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MOLINO MARALDI S.A.S. DI MARALDI ERIKA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

588 10/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MOLINO VILLA ROMITI - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

592 10/03/2025 3.107,84 0,00 3.107,84 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

592 10/03/2025 25.973,81 0,00 25.973,81 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

592 10/03/2025 4.932,50 0,00 4.932,50 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

592 10/03/2025 224,64 0,00 224,64 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

593 10/03/2025 23.906,36 0,00 23.906,36 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

594 11/03/2025 1.123,40 0,00 1.123,40 0,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

595 11/03/2025 273,35 0,00 273,35 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

595 11/03/2025 670,14 0,00 670,14 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

596 11/03/2025 561,60 0,00 561,60 0,00   INPS 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 



597 11/03/2025 35,20 0,00 35,20 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

597 11/03/2025 660,00 0,00 660,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

597 11/03/2025 264,00 0,00 264,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2112 Spese per pubblicità

597 11/03/2025 4.747,14 0,00 4.747,14 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

597 11/03/2025 27,16 0,00 27,16 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

597 11/03/2025 2.062,24 0,00 2.062,24 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

597 11/03/2025 1.445,92 0,00 1.445,92 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento

597 11/03/2025 362,85 0,00 362,85 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

597 11/03/2025 1.697,75 0,00 1.697,75 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

597 11/03/2025 3.207,66 0,00 3.207,66 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

597 11/03/2025 16.932,44 0,00 16.932,44 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

597 11/03/2025 462,00 0,00 462,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 5152 Hardware

597 11/03/2025 27,06 0,00 27,06 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4205 Licenze software

597 11/03/2025 132,96 0,00 132,96 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

597 11/03/2025 9,99 0,00 9,99 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

598 11/03/2025 1.450,00 58,00 1.392,00 0,00
  ELETTROMECCANICA PAGLIERANI S.N.C. DI MARIO PAGLIERANI & 
C.

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

599 11/03/2025 2.530,00 101,20 2.428,80 0,00   ALFA LUCE DI GABRIELLI GIAN LUCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

600 12/03/2025 625,00 25,00 600,00 0,00   IL RUSTICHELLO DI ZUCCHERELLI RICCARDO & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

601 12/03/2025 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   OFFICINA 2000 DI BERNABINI MARCO E BROCCOLI DOMENICO S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

602 12/03/2025 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   ZANELLI TRASPORTI E LOGISTICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

603 12/03/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   VISIONGR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

604 12/03/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   RISTORANDO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

605 12/03/2025 4.800,00 192,00 4.608,00 0,00   IL GIRASOLE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

606 12/03/2025 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   SOCIETA' COSTRUZIONE SEGNALETICA SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

607 12/03/2025 2.400,00 96,00 2.304,00 0,00   KABLATOR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

608 12/03/2025 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   ARMONY FLOOR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

609 12/03/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ANDRI GREEN BUILDING SOCIETA' COOPERATIVA ARTIGIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

610 12/03/2025 3.600,00 144,00 3.456,00 0,00   FERRAMENTA MORETTI DI MORETTI MAICOL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

611 12/03/2025 1.400,00 56,00 1.344,00 0,00   BIANCHI SONIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

612 12/03/2025 1.400,00 56,00 1.344,00 0,00   FABBRI ALICE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

613 12/03/2025 300,00 12,00 288,00 0,00   GAMBI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

614 12/03/2025 88,00 0,00 88,00 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

614 12/03/2025 264,00 0,00 264,00 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

615 12/03/2025 6.831,20 0,00 6.831,20 0,00   CPL CONCORDIA SOC.COOP. 5102 Fabbricati

616 12/03/2025 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00   ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE - 4/TERZI ASP 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

617 13/03/2025 41.000,00 0,00 41.000,00 0,00   ASSOCIAZIONE NUOVE IDEE NUOVE IMPRESE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

618 13/03/2025 31,00 0,00 31,00 0,00 MAGNANI MARCO 4102 Restituzione diritti di segreteria



619 13/03/2025 12.715,09 0,00 12.715,09 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

620 13/03/2025 790,00 0,00 790,00 0,00   INIZIATIVE EDITORIALI SRL 2112 Spese per pubblicità

621 13/03/2025 86,35 0,00 86,35 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

622 13/03/2025 400,11 0,00 400,11 0,00   FONDAZIONE TITO BALESTRA ONLUS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

623 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   I PARRUCCHIERI DI MATTEA ED ANTONIO PIZZORUSSO S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

624 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00
  ROMAGNA MACCHINE SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA'  
LIMITATA    IN SIGLA "ROMAG

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

625 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PITTORI ALDO DI ARGNANI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

626 14/03/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   CESARINI EGIDIO DI CESARINI ANDREA & GIANFRANCO SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

627 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00
  SOCIETA' IMBALLATORI FORLIVESI DI MESCOLINI MASSIMO E C. - 
S.N.C

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

628 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PUNTOTEL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

629 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00
  ESSE AUTO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA ESSE 
AU   TO S.R.L.

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

630 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   P.B. ARREDAMENTI DI NANNETTI GERMANO E C.  S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

631 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   NONGSOONGNOEN URAI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

632 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   A.C.A. - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

633 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   NON SOLO UNGHIE DI ANGELICA DI CUZZOLINO ANGELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

634 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   URBAN - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

635 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TASSINARI GIANFRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

636 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TATTOO SPACE DI SOLDATI VALENTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

637 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00
  AZIENDA AGRICOLA DEL VOLTRE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

638 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   "COOP. DI GARANZIA S. COOP. A R.L." IN SIGLA "CREDITCOMM" 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

639 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   EDIL MONTI DI MONTI ALBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

640 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   DEUTSCH OPERA NEL VERDE DI DEUTSCH STELIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

641 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TORNERIA DA FABRY S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

642 14/03/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   ESTETICA ROBY DI BERLATI ROBERTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

643 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   DECOREDIL2 DI PRATI DAVIDE E BARTOLETTI LUCA S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

644 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ESCAVAZIONI MELDOLESE DI CAMPORESI ROBERTO  &  C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

645 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MINGARINI ALESSIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

646 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CAT S.A.S. DI CATENELLI LUCA & MATTEO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

647 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   AM DI ALESSANDRO MINGARINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

648 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   EDIL LUMA DI MARTUCCI MASSIMILIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

649 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   GIOMMI MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

650 14/03/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   FELLINI VALERIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

651 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TASSANI FABRIZIO E PIRACCINI SERENA - S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

652 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   PATRONI INFISSI DI PATRONI LUCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



653 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ALBERTO MANDOLESI - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

654 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   DI VENTI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

655 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   NUOVA PERLINI MECCANICA SNC DI PERLINI MAURIZIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

656 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MAURIZIO PERLINI MECCANICA BY MAURIZIO PERLINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

657 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ABBOTTONATI DI VALERIA SPADARO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

658 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   R B IMPIANTI ELETTRICI DI BOSCHERINI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

659 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SOPRANI SAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

660 14/03/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   ALESSANDRINI MARZIA & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

661 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   F.LLI MALPEZZI SNC DI MALPEZZI CLAUDIO E FEDERICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

662 14/03/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   TERMOIDRAULICA F.LLI RICCI DI RICCI FABIO E FAUSTO S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

663 14/03/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   TUBO-S SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

664 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   LOOK CART SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

665 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   AUREL S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

666 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   GALEOTTI SABRINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

667 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CRISTINA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

668 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   LUGARESI DEI F.LLI LUGARESI ANDREA E BARBARA S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

669 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TOMMASINI GIOVANNI BATTISTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

670 14/03/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   UN'IDEA PER IL BAGNO DI ZOZZI GIANFRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

671 14/03/2025 11.215,00 0,00 11.215,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

671 14/03/2025 7.600,00 0,00 7.600,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

672 14/03/2025 45,00 0,00 45,00 0,00   INFOCERT SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

673 14/03/2025 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO ITALO-BOSNIACA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

674 14/03/2025 250,00 0,00 250,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO ITALO ARGENTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

675 14/03/2025 350,00 14,00 336,00 0,00   ZAVAGLIA ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

676 14/03/2025 1.500,00 60,00 1.440,00 0,00   VALENTINI GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

677 14/03/2025 850,00 34,00 816,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA FATTORIA VALMARECCHIA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

678 14/03/2025 1.000,00 40,00 960,00 0,00   HANNOUN NARIMANE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

679 14/03/2025 1.250,00 50,00 1.200,00 0,00   PEDRINI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

680 14/03/2025 300,00 0,00 300,00 0,00   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicità

681 14/03/2025 716,00 0,00 716,00 0,00   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

682 14/03/2025 2.450,00 0,00 2.450,00 0,00   INFOFACTORY SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

683 14/03/2025 9.600,00 0,00 9.600,00 0,00 BESI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

683 14/03/2025 384,00 0,00 384,00 0,00 BESI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

684 14/03/2025 700,00 0,00 700,00 0,00   A.MANZONI & C SPA 2112 Spese per pubblicità

685 14/03/2025 95,30 0,00 95,30 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2104 Altri materiali di consumo

686 14/03/2025 519,23 0,00 519,23 0,00   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

687 14/03/2025 4.650,00 0,00 4.650,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi



688 14/03/2025 3.751,00 0,00 3.751,00 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

689 14/03/2025 285,00 0,00 285,00 0,00   MAXICART - S.N.C. DI PATRIGNANI AUGUSTO & C. 2104 Altri materiali di consumo

689 14/03/2025 353,25 0,00 353,25 0,00   MAXICART - S.N.C. DI PATRIGNANI AUGUSTO & C. 2104 Altri materiali di consumo

690 17/03/2025 177,00 0,00 177,00 0,00   I.C.A. SRL COMUNE DI FORLI' 4499 Altri tributi

691 17/03/2025 537,75 0,00 537,75 0,00   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

692 17/03/2025 350,00 0,00 350,00 0,00   CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

693 17/03/2025 2.050,00 0,00 2.050,00 0,00   SIC.ANT ANTINCENDIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

694 17/03/2025 3.544,80 0,00 3.544,80 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

695 17/03/2025 378,21 0,00 378,21 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

695 17/03/2025 36,24 0,00 36,24 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

695 17/03/2025 173,92 0,00 173,92 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

695 17/03/2025 -87,33 0,00 -87,33 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

695 17/03/2025 -149,72 0,00 -149,72 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

696 17/03/2025 74,66 12,24 62,42 13,46 MONGIELLO MICHELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

696 17/03/2025 2,99 0,00 2,99 0,54 MONGIELLO MICHELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

697 17/03/2025 112.215,50 0,00 112.215,50 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

698 17/03/2025 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00   MOGAVERO ANTONINO 7500 Altre operazioni finanziarie

699 17/03/2025 4.180,91 0,00 4.180,91 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

700 17/03/2025 7.088,10 0,00 7.088,10 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

701 17/03/2025 6.572,41 0,00 6.572,41 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

702 17/03/2025 5.642,51 0,00 5.642,51 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

703 17/03/2025 68,77 0,00 68,77 0,00   COMUNE DI  FORLI' 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

704 17/03/2025 74,65 0,00 74,65 0,00   COMUNE DI  FORLI' 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

705 18/03/2025 350,20 0,00 350,20 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

706 18/03/2025 149,33 24,48 124,85 26,93 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

706 18/03/2025 5,98 0,00 5,98 1,08 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

708 18/03/2025 176,16 0,00 176,16 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

708 18/03/2025 20,24 20,24 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

708 18/03/2025 53,52 53,52 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

708 18/03/2025 3,08 3,08 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

709 18/03/2025 586,81 0,00 586,81 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale

710 18/03/2025 341,42 0,00 341,42 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale

711 19/03/2025 43,20 0,00 43,20 0,00 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

711 19/03/2025 1,73 0,00 1,73 0,00 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

712 19/03/2025 144,11 0,00 144,11 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

712 19/03/2025 16,56 16,56 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

712 19/03/2025 43,80 43,80 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati

712 19/03/2025 2,53 2,53 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4507 Commissioni e Comitati



713 19/03/2025 75,00 0,00 75,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

730 19/03/2025 128,91 0,00 128,91 23,25 BIORDI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

730 19/03/2025 3.222,63 528,30 2.694,33 581,13 BIORDI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

731 19/03/2025 151,10 0,00 151,10 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale

731 19/03/2025 1,45 0,00 1,45 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale

731 19/03/2025 0,40 0,00 0,40 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale

732 19/03/2025 1.219,83 0,00 1.219,83 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

733 19/03/2025 25,00 0,00 25,00 0,00
  COOPERATIVA AUTOTRASPORTI MARECCHIESE - C.A.M. - SOCIETA' 
COOPERATIVA

4102 Restituzione diritti di segreteria

734 20/03/2025 25,00 0,00 25,00 0,00   DRIADI E BERNABINI SPURGHI & C. SAS 4102 Restituzione diritti di segreteria

735 21/03/2025 10.500,00 0,00 10.500,00 0,00   NOMISMA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

736 21/03/2025 2.196,00 360,00 1.836,00 396,00 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

736 21/03/2025 87,84 0,00 87,84 15,84 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

736 21/03/2025 74,66 12,24 62,42 13,46 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

736 21/03/2025 2,99 0,00 2,99 0,54 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

737 21/03/2025 162,00 0,00 162,00 0,00 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

737 21/03/2025 6,48 0,00 6,48 0,00 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

738 21/03/2025 2.400,00 96,00 2.304,00 0,00   FN AUTOTRASPORTI DI NARRACCI FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

739 21/03/2025 2.400,00 96,00 2.304,00 0,00   SOC. GAIA MASSIMO E C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

740 21/03/2025 800,00 32,00 768,00 0,00   DITTA MORIGI DI MUHA ELTON 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

741 21/03/2025 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   MAGNANI IMPIANTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

742 21/03/2025 3.200,00 128,00 3.072,00 0,00   VERSARI QUINTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

743 21/03/2025 3.200,00 128,00 3.072,00 0,00   GINKO S.N.C. DI BERTINI GIULIA E BOSCHERINI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

744 26/03/2025 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00   COMUNE DI MAIOLO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

745 27/03/2025 22.500,00 0,00 22.500,00 0,00   ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

746 27/03/2025 4.531,50 0,00 4.531,50 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

747 27/03/2025 100,45 0,00 100,45 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

748 27/03/2025 138,00 0,00 138,00 0,00 PANZAVOLTA FABRIZIO 4507 Commissioni e Comitati

748 27/03/2025 5,52 0,00 5,52 0,00 PANZAVOLTA FABRIZIO 4507 Commissioni e Comitati

749 27/03/2025 1.934,21 77,37 1.856,84 0,00   SOCIETA' AGRICOLA LE BADIE DI GRIFONI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

750 27/03/2025 4.129,62 165,18 3.964,44 0,00   OLTRE MONTE DI KROLIK EWELINA JOLANTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

751 27/03/2025 6.889,00 275,56 6.613,44 0,00   FIOREBACCA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

752 27/03/2025 125,00 0,00 125,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

752 27/03/2025 1.499,94 0,00 1.499,94 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

752 27/03/2025 1.175,04 0,00 1.175,04 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

752 27/03/2025 163,32 0,00 163,32 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

752 27/03/2025 1.250,01 0,00 1.250,01 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

752 27/03/2025 72,00 0,00 72,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

752 27/03/2025 300,00 0,00 300,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



752 27/03/2025 949,98 0,00 949,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

752 27/03/2025 3.681,52 0,00 3.681,52 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

752 27/03/2025 155,00 0,00 155,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

752 27/03/2025 1.756,00 0,00 1.756,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

752 27/03/2025 322,74 0,00 322,74 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

752 27/03/2025 126,20 0,00 126,20 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

752 27/03/2025 84,93 0,00 84,93 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

752 27/03/2025 19,45 0,00 19,45 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

752 27/03/2025 2,20 0,00 2,20 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

753 27/03/2025 -1.246,30 0,00 -1.246,30 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

753 27/03/2025 3.816,00 0,00 3.816,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

753 27/03/2025 1.406,52 0,00 1.406,52 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

753 27/03/2025 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

753 27/03/2025 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

753 27/03/2025 1.801,53 0,00 1.801,53 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

753 27/03/2025 1.412,97 0,00 1.412,97 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

753 27/03/2025 929,50 0,00 929,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

753 27/03/2025 3.624,90 0,00 3.624,90 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

753 27/03/2025 2.568,00 0,00 2.568,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

753 27/03/2025 624,99 0,00 624,99 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

753 27/03/2025 249,99 0,00 249,99 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

753 27/03/2025 280,00 0,00 280,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

753 27/03/2025 2.499,99 0,00 2.499,99 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

753 27/03/2025 949,92 0,00 949,92 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

753 27/03/2025 627,98 0,00 627,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

753 27/03/2025 1.242,60 0,00 1.242,60 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

753 27/03/2025 336,00 0,00 336,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

754 27/03/2025 1.960,00 0,00 1.960,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

754 27/03/2025 2.040,00 0,00 2.040,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

754 27/03/2025 8.800,00 0,00 8.800,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

754 27/03/2025 1.374,99 0,00 1.374,99 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

754 27/03/2025 1.380,00 0,00 1.380,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

754 27/03/2025 1.249,98 0,00 1.249,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

754 27/03/2025 348,00 0,00 348,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

754 27/03/2025 15.651,24 0,00 15.651,24 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

754 27/03/2025 549,00 0,00 549,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

754 27/03/2025 96,00 0,00 96,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

754 27/03/2025 10,00 0,00 10,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

754 27/03/2025 493,50 0,00 493,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi



754 27/03/2025 199,98 0,00 199,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

754 27/03/2025 350,25 0,00 350,25 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

754 27/03/2025 684,00 0,00 684,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

754 27/03/2025 375,00 0,00 375,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

754 27/03/2025 255,00 0,00 255,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

755 27/03/2025 2.040,00 0,00 2.040,00 0,00   STENIK AUDIO DI BALLELLI NICOLA E MARCO SNC 5103 Impianti e macchinari

756 27/03/2025 410,73 0,00 410,73 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

757 27/03/2025 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

758 27/03/2025 44,49 0,00 44,49 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

759 27/03/2025 92,00 0,00 92,00 0,00   PROVINCIA DI FORLI' 4507 Commissioni e Comitati

760 27/03/2025 161,00 0,00 161,00 0,00   PROVINCIA DI FORLI' 4507 Commissioni e Comitati


